
LOUVREX 

Kişiye özel mimari çözümler...

 

 

bağımsız ayakta durma gibi esnek kurulum yöntemleriyle 4,5 m genişliğe ve 8 m'ye kadar

uzanım ile istenen boyutlarda özel kaplamalı olarak yapılabilir.

 

kapatma sistemidir. Tasarım veişlev bütününde bir dengeye sahip olan ayırt edici forma sahip

olmakla birlikte, etkilerden korunmak için özelleştirilmiş dış mimari çözümler oluşturmak için

kullanılır. Sistemin benzersiz özelliği, kendi alanında açık bir lider olmasını sağlar ve modern stil

için yenilikçi kavramlarla birleştirilmiş sofistike teknoloji sunar. Sistem, yüksek fonksiyonel

performansı ile dış mekanları daha konforlu hale getirir ve kişiye özel çözümler üretir.

 

kadar eğilebilir. Sistemin otomasyonu tamamen gizli olup maksimum performans ve sessiz

hareket ile çalışmaktadır. Havalandırma ve gölge yaratan panjurların istenilen açıya göre

çalıştırılması mümkündür. Açı ayarlı panjurlar, günün herhangi bir saatinde optimum koşullar

sunarken, görsel ve termal konfor için yüksek derecede esneklikle çalışır. Doğal hava akışı etkisi

ile olağanüstü dış yaşam kalitesi sağlar.

Louvrex, günümüz mimarisinin taleplerini karşılayan şık ve modern bir biyoiklimsel dış mekan

Bireysel modüller, mevcut yapılara entegrasyon, duvara montaj ve daha büyük dış alanlar için

Alüminyum panjurlar, dahili motor sayesinde yumuşak ve sessiz bir dönüş hareketi ile 135° e



Louvrex

 135°kadar dönme hareket kabiliyeti, güneş ışınlarının gün doğumundan gün batımına kadar tam 
olarak arzu edilen gölgeleme oranıyla kullanılmasına olanak sağlar. 

Yan kesit

Eğimli Eğimli Tam kapalı



Bağımsız Duran
Tekli Modül

Bağımsız Duran Çoklu Modüller

Duvara montaj ve serbest duran kurulumlarla esnek kurulum yöntemleri mevcuttur,
ayrıca mevcut çerveveler için bir çatı görevi görebilirler.

Çok seçenekli özel boyutlarda blok modüller.



Intra-Kolon Drenaj Borusu

 

Kolon ayak seçenekleri

Su,dahilidrenaj borusundantahliyeedilebilir ve doğru su akışını 
engelleyebilecek faktörleri ortadan kaldırır. Kolon içi drenaj borusu
suyu toplayarak zemine boşaltır.

Tip A 

Gizli
(Standat)

Tip B 

Flanş

Tip C

Kapaklı Flanş



Yan Kesit



Panjurlardaki her kanal, suyu sütunlarla
bağlantılı dört taraflı oluklardan tahliye eder.

Panjurlar tamamen kapalı konumdayken mükemmel su geçirmezlik sağlanır.

Panjurların hafifçe eğilmesi kullanım alanları için doğal hava akışını sağlar.

Sistem altında doğal havalandırma sağlanırken güneşe maruz kalmaktan korunulur. 



Tek Sistem (W) 100 cm > 450 cm

(P) 600cm den fazla ise ek kolon gereklidir. 


